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Gustaièio g.

Kalnø g.
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Tiesos g.
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Tylioji g.

Alyvø g.

Gëlyno g.

Mokyklos g.

Vilties g.

Saulëtekio g.

Pa
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nie
èiø

 g.

Draugystës g.

Vilniaus g.
Nepriklausomybës a.

Gustaièio g.

Namas

Lazdijų m. evangelikų liuteronų senosios kapinės

Poeto Motiejaus Gustaičio namas

60
m

8716
5528

13770

13953

9
8

7
6

5
4

3

2
1

20
19

1817
1615

14
13
12

11

10

467500

467500

468000

468000

468500

468500

60
10

50
0

60
10

50
0

60
11

00
0

60
11

00
0

60
11

50
0

60
11

50
0

UAB "EKOPROJEKTAS"
Atestato Nr.

0830

25035 PV.
INŽ.

K. KAIKARIS
G. STATKEVIČIUS
V. BRAZAITYTĖ

Parašas

APL.APS.INŽ

V. PavardėPareigos Data

Etapas
SP LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ

Komplekso pavadinimas

Objekto pavadinimas

Brėžinio indeksas
Planavimo organizatorius:

Laida

01

Lapas/lapų Mastelis

01/01 1:5000

2013-10

2013-10
2013-10

E-1547-SP-01

E-1547 LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENVIEČIŲ
SANITARINIŲ APSAUGOS ZONŲ NUSTATYMO SPECIALUSIS

PLANAS

LAZDIJŲ VANDENVIETĖS SANITARINIŲ APSAUGOS ZONŲ
JUOSTŲ PLANAS SU ŽEMĖS SKLYPŲ IŠDĖSTYMU

  Nacionalinė Žemės tarnyba prie ŽŪMLietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 skaitmeninis rastrinis ortofotografinis žemėlapis ORT10LT (2012 m.)
Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 georeferencinių duomenų rinkinys GDR10LT (2013 m.)

½

SAZ 1-iosios juostos
(griežto režimo)

Koordinačių žiniaraštis

Š

P

RV

NR. X Y
1 6010977.91 468005.94
2 6010947.36 468101.65
3 6010878.31 468083.24
4 6010884.23 468062.78
5 6010882.94 468056.86
6 6010863.40 468020.57
7 6010846.55 468011.59
8 6010811.93 467993.08
9 6010837.30 467937.36
10 6010839.89 467937.08
11 6010880.52 467958.00
12 6010905.89 467908.76
13 6010913.29 467912.65
14 6010951.98 467932.27
15 6010963.37 467937.82
16 6010959.39 467943.00
17 6010939.03 467980.03
18 6010938.47 467983.00
19 6010968.18 467990.30
20 6010969.48 468002.52

Sanitarinės apsaugos zonos
SAZ 1-oji (griežto rėžimo) juosta
SAZ 2-oji (mikrobinės taršos apribojimo) juosta
SAZ 3-iosios (cheminės taršos apribojimo) juostos 3b sektorius
Minimali SAZ griežto režimo juosta 10 m
Atstumas tarp 1-os ir 2-os SAZ juostų

!( Gręžinys ir jo numeris žemės gelmių registre

#7 SAZ juostų posūkio kampai ir numeracija
Sklypų ribos

Sklypų ribos pagal NTR tikslių matavimų duomenis
Sklypų ribos pagal NTR preliminarių matavimų duomenis
Laikinos sklypų ribos pagal NTR  duomenis

Kultūros paveldas
 taškiniai objektai
 plotiniai objektai
 apsaugos zona

Saugomos teritorijos
Parkai
Draustiniai

Georeferencinis duomenų 
rinkinys GDR10LT

Vietovės
Administracinė riba
Vanduo
Miškas
Sodas
Užstatyta teritorija, keliai
Dirbama žemė
Krūmynai
Nenaudojama, apleista žemė
Pastatai
Keliai
Upių, kanalų ašinės linijos
Miško kvartalinės linijos

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Lazdijai

5528
1

60 m

Nr X Y
1 467874.16 6010852.08
2 467880.21 6010808.01
3 467913.79 6010776.54
4 467951.33 6010749.10
5 467971.84 6010740.02
6 467993.16 6010751.35
7 468039.65 6010732.14
8 468063.30 6010723.03
9 468064.58 6010727.06

10 468068.61 6010727.24
11 468070.28 6010732.98
12 468071.69 6010737.28
13 468079.20 6010762.95
14 468091.31 6010799.58
15 468099.75 6010824.12
16 468105.31 6010822.52
17 468119.38 6010818.47
18 468132.47 6010823.47
19 468148.17 6010871.66
20 468149.59 6010897.91
21 468157.50 6010929.71
22 468161.62 6010946.25
23 468162.54 6010949.95
24 468153.57 6010994.04
25 468134.53 6011000.24
26 468004.10 6011042.67
27 467879.17 6011004.14
28 467873.57 6010984.75
29 467841.45 6010953.48
30 467827.54 6010949.83
31 467828.30 6010866.35
32 467847.28 6010867.19

SAZ 2-iosios juostos
(mikrobinės taršos ribojimo)

Koordinačių žiniaraštis

%L
Lazdijų vandenvietė
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